) MULAS

desde 1810 SALAMANCA

SOMOS PRODUCTORES, DE NUESTRAS FINCAS A 5U CASA

NOMBRE PRODUCTO CEBOLLA CARAMELIZADA AL VINAGRE DE JEREZ
DENOMINACION LEGAL CEBOLLA CARAMELIZADA
CANTIDAD NETA 270 g

. 85% Cebolla tipo Reca, azlcar, 2% vinagre de Jerez.
Ingredientes

ALERGENOS Contiene sulfitos.

INFORMACION NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g

Valor energético Kjul 483 Klul
Valor energético Kcal 115 Kcal
Grasas (g) 0,01g
de las cuales Saturadas (g) 00¢g
Hidratos de carbono (g) 279¢g
de las cuales Aztcares (g) 17,55¢
Proteinas (g) 0,93¢g
Sal (g) 0,25 g

INFORMACION ADICIONAL

Condiciones y/o fecha de Una vez abierto, conservar refrigerado.
consumo una vez abierto el Consumo preferente: ver envase.
envase

Modo de empleo Consumo directo.

Marca LA TEJEA

Condiciones de conservacion
Conservar en lugar fresco y seco.

Origen Espana

Datos del operador:
N2 Registro sanitario del
fabricante/envasador

C.Turmal S.L., C/ Rafael Sdnchez ,49, El Real de San
Vicente ( Toledo).




